2024年6月

フィルムバッグ製剤
印刷仕様変更のご案内

謹啓
時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、かねてよりご愛顧いただいておりますフィルムバッグ製剤につ
きまして、印刷機の変更に伴い濃淡に変化がございますため、ここ
に謹んでご案内申し上げます。

この度の変更につきましては、多大なるお手数をお掛けすることと
存じますが、何卒ご容赦の程、お願い申し上げます。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう、何卒宜しくお願い申し
上げます。

謹言

記

■変更内容
・フィルム印刷機の変更に伴う濃淡の変化
各製品に使用しております色は変更ございませんが、
従来品と比較して薄くなる、もしくは濃くなるといった色調の
変化がございます。

■出荷案内
変更しました製品をお届けする迄には、流通及び在庫の関係で
多少時期がずれるかと思われますが、何卒ご容赦の程お願い申
し上げます。

販売名 包装 統一商品コード 製造番号 使用期限 出荷予定時期

YDソリタ-T1号輸液 200mLX20 476169829 4F168 2027年5月 2024年8月

YDソリタ-T1号輸液 500mLX20 476169836 4E261 2027年4月 2024年6月

YDソリタ-T3号輸液 200mLX20 476170023 4F177 2027年5月 2024年8月

YDソリタ-T3号輸液 500mLX20 476170030 4E551 2027年4月 2024年7月

YDソリタ-T3号G輸液 200mLX20 476170122 未定 未定 2025年2月

YDソリタ-T3号G輸液 500mLX20 476170139 4E187 2027年4月 2024年7月

ソリタ-T1号輸液 200mLX20 476162523 4F079 2027年5月 2024年7月

ソリタ-T1号輸液 500mLX20 476162530 4F101 2027年5月 2024年8月

ソリタ-T2号輸液 200mLX20 476162622 未定 未定 2024年11月

ソリタ-T2号輸液 500mLX20 476162639 4F120 2027年5月 2024年7月

ソリタ-T3号輸液 200mLX20 476162721 4F118 2027年5月 2024年8月

ソリタ-T3号輸液 500mLX20 476162738 4E289 2027年4月 2024年7月

ソリタ-T3号G輸液 200mLX20 476162820 未定 未定 2024年12月

ソリタ-T3号G輸液 500mLX20 476162837 4H053 2027年6月 2024年9月

ソリタ-T4号輸液 200mLX20 476162929 4H020 2027年6月 2024年9月

ソリタ-T4号輸液 500mLX20 476162936 4H059 2027年6月 2024年8月

ソリタックス-H輸液 500mLX20 476163018 未定 未定 2024年12月

EL-3号輸液 500mLX20 476159509 4E054 2027年4月 2024年7月

10％EL-3号輸液 500mLX20 476159608 4H039 2027年6月 2024年10月

リナセートF輸液 500mLX20 476173307 4F072 2027年5月 2024年8月

リナセートD輸液 200mLX20 476159745 未定 未定 2025年7月

リナセートD輸液 500mLX20 476159752 4F053 2027年5月 2024年8月

生理食塩液｢AY｣ 500mLX20 476170603 4H053 2027年6月 2024年8月

ブドウ糖注射液｢AY」5％ 500mLX20 476170702 4F020 2027年5月 2024年8月

ビカーボン輸液 500mLX20 476159806 未定 未定 2024年9月

アミニック輸液 200mLX30 476159905 未定 未定 2024年11月

モリアミンＳ注 200mLX30 476160000 未定 未定 2025年5月

モリプロンＦ輸液 200mLX30 476160109 未定 未定 2024年12月

ネオアミユー輸液 200mLX30 476160208 未定 未定 2024年8月

アルギニン点滴静注30g「AY」 300mLX2 476160321 未定 未定 2025年5月

20％マンニットール注射液「YD」 300mLX15 476127140 未定 未定 2024年12月

マンニットールS注射液 300mLX15 476126945 未定 未定 2024年11月

■旧包装品の最終製造番号

以上

販売名 包装 製造番号 使用期限

YDソリタ-T1号輸液 200mLX20 4B167 2027年1月

YDソリタ-T1号輸液 500mLX20 4B052 2027年1月

YDソリタ-T3号輸液 200mLX20 4D176 2027年3月

YDソリタ-T3号輸液 500mLX20 4E550 2027年4月

YDソリタ-T3号G輸液 200mLX20 3N110 2026年11月

YDソリタ-T3号G輸液 500mLX20 4D186 2027年3月

ソリタ-T1号輸液 200mLX20 3N078 2026年11月

ソリタ-T1号輸液 500mLX20 4D101 2027年3月

ソリタ-T2号輸液 200mLX20 3K011 2026年8月

ソリタ-T2号輸液 500mLX20 4E119 2027年4月

ソリタ-T3号輸液 200mLX20 4B117 2027年1月

ソリタ-T3号輸液 500mLX20 4E288 2027年4月

ソリタ-T3号G輸液 200mLX20 3N022 2026年11月

ソリタ-T3号G輸液 500mLX20 4D052 2027年3月

ソリタ-T4号輸液 200mLX20 3M019 2026年10月

ソリタ-T4号輸液 500mLX20 4A058 2026年12月

ソリタックス-H輸液 500mLX20 4E060 2027年4月

EL-3号輸液 500mLX20 4A053 2026年12月

10％EL-3号輸液 500mLX20 4A038 2026年12月

リナセートF輸液 500mLX20 4E071 2027年4月

リナセートD輸液 200mLX20 3K004 2026年8月

リナセートD輸液 500mLX20 4A052 2026年12月

生理食塩液｢AY｣ 500mLX20 4A052 2026年12月

ブドウ糖注射液｢AY」5％ 500mLX20 4A019 2026年12月

ビカーボン輸液 500mLX20 4F287 2027年5月

アミニック輸液 200mLX30 4F042 2027年5月

モリアミンＳ注 200mLX30 3F007 2026年5月

モリプロンＦ輸液 200mLX30 4F046 2027年5月

ネオアミユー輸液 200mLX30 4H466 2027年6月

アルギニン点滴静注30g「AY」 300mLX2 4F012 2027年5月

20％マンニットール注射液「YD」 300mLX15 4H041 2027年6月

マンニットールS注射液 300mLX15 4H043 2027年6月

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3